

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคม 0502 ตอน วังทอง - เข็กน้อย ระหว่าง กม.273+870 - กม.275+300

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคม 0502 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง
วังทอง - เข็กน้อย ระหว่าง กม.273+870 - กม.275+300

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 19,997,965.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศกร ท้วมยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน รังทอง - เข็กน้อย ระยะเวลา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กม.273+870 - กม.275+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	11,154.000	12.61	140,651.94	1.2752	16.08	179,359.35
2	1.2 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,896.000	14.71	277,960.16	1.2752	18.75	354,454.79
3	1.3 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.3.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	200.000	50.67	10,134.00	1.2752	64.61	12,922.87
4	1.3.2 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	133.000	407.16	54,152.28	1.2752	519.21	69,054.98
5	1.3.3 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	1,955.000	317.73	621,162.15	1.2752	405.16	792,105.97
6	1.4 งาน REMOVAL OF EXISTING SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	1,889.000	97.38	183,950.82	1.2752	124.17	234,574.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน จังหวัด เชียงใหม่ ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.273+870 - กม.275+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.5 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,896.000	75.61	1,428,726.56	1.2752	96.41	1,821,912.10
8	1.6 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	18,896.000	28.26	534,000.96	1.2752	36.03	680,958.02
9	1.7 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	18,896.000	9.36	176,866.56	1.2752	11.93	225,540.23
10	1.8 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	11,154.000	11.67	130,167.18	1.2752	14.88	165,989.18
11	1.9 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	18.000	1,996.03	35,928.54	1.2752	2,545.33	45,816.07
12	1.10 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 40 - 50) 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,896.000	240.15	4,537,874.40	1.2752	306.23	5,786,697.43
13	1.11 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 40 - 50) 5 CM. THICK	ตร.ม.	30,050.000	239.62	7,200,581.00	1.2752	305.56	9,182,180.89
14	1.12 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,095.000	306.87	336,022.65	1.2752	391.32	428,496.08
15	1.13 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS.	1.000	14,039.75	14,039.75	1.2752	17,903.48	17,903.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน จังหวัด - เชียงใหม่ ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.273+870 - กม.275+300 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	19,997,965.52
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควนคูม 0502 ตอน วังทอง - เข็กน้อย ระหว่าง กม.273+870
- กม.275+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันทร์
(มณฑล เพ็งจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยง
(ทศกร ทวมยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง